
⇒

虫掛：029-879-7717

神立：029-886-9555

高津：029-879-7717

　　　　　　面会制限緩和のお知らせ！
日頃より施設運営並びに新型コロナウィルス感染症対
策にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
弊社施設では、新型コロナウィルス感染症の流行によ
り、ご利用者様との面会を全面禁止とさせていただい
ておりましたが、感染症法上の位置付けが5類に移行
することに伴い、6月1日より面会制限緩和となりまし
た。予約制とし、14時～16時までの間で30分程度で
2人までとさせていただきます。予約は各サイト施設

へ。☚電話番号はこちら

筆の

持ち方

が素敵

です。

アモ-ル新聞

シェアリゾート・アモール

第4号

職
員
プ
ロ
フ
ァ
イ
ル

アモール神立のスタッフ第1弾を紹介します❣
名前 A  Y         S  N N K I H

神立主任 サービス管理責任者 編み物やケーキ作り ライブ （好きな

ゴルフ ライブ/読書 美味しい物を食べる事 アーティストは内緒）

↑ご利用者様とトランプ数字合わ
せゲームを行いました💛

ご利用者様が率先して、トランプ

を集めてくださいます！

デイサービス！

うさぎとかめ

7月より開催決定
毎週月曜日～金曜日

10：00～16：00

書道教室を開きました。

書き始めから、何時間も机に

向かっていらっしゃいました。


